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UNE TRADITION
DEPUIS 1982

oucherie Dynamique
traite plus de 1000
tonnes de viandes
par an, soit 4 a 5
tonnes par jour.

Nous travaillons de
facon tout a fait

traditionnelle, c'est-a-dire que nous
achetons des carcasses entieres de
boeuf, de veau, d’agneau que nous
détaillons dans notre atelier
laboratoire  sous  températures
dirigées (6 a 7° environ). Pour le
porc nous achetons principalement
des longes. La volaille et les
charcuteries sont négociées avec
les abattoirs et salaisonniers de
bonne renommée sur la région du
grand Ouest de la France.

Boucherie Dynamique assure un
gros débit garantissant des
rotations de stocks tres rapide.

De plus, nos viandes sont
réceptionnées par « quais soufflés »
limitant la rupture de froid.

Les commandes sont préparées dans Lorsque vous décongelez une

Les origines sont a titre le méme environnement froid, viande, laissez-la desserrer
indicatif, elles peuvent évoluer stockées en chambre tampons avant  tranquillement dans le bas de votre
en fonction des arrivages. d’étre chargées dans nos propres  réfrigérateur et consommer

véhicules réfrigérés ou par
prestataire en emballage réfrigére,
pour vous livrer directement a votre NE JAMAIS RECONGELER UNE
domicile. Ainsi, nous vous assurons  VIANDE DECONGELEE.

une tragabilité et garantie la chaine
de Froid.

rapidement apres décongélation.
1- Origine France

2 - Origine Irlande
3 - Origine Royaume-Uni
4 - Origine Pays-Bas

5 - Elaboré en France Toutes nos viandes sont livrées

6 - Elaboré en Espagne
7 - Elaboré en Italie

8 - Origine Belgique

9 - Origine Allemagne
10 - Elaboré en Belgique

Produit d'hiver : Septembre a Avril
Produit D'été : Avril a Septembre

Si vous congelez nos viandes, nous
vous recommandons de le faire
rapidement, mais par petites
quantités a la fois pour permettre
aux pieces de viande de descendre
rapidement en froid. (-18° étant
lidéal).

fraiches et peuvent étre congelées,
elles sont également conditionnées
sous vide ou dans une atmosphére
protectrice.

En livraison avec Chronofresh.
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LE BOEUF

(VENDU AU KG) -56,90 € /KG 1 (Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche) (PIECE DE 200G) - 29,90 €/KG 3
(VENDU AU KG) - 23,50 € /KG 1

(PIECE DE 130G) - 56,90 € /KG 1 (Entrecote seconde)
(PIECE DE 200G) - 25,90 €/KG 1 (PIECE DE 170 G) - 21,90 €/KG 1
(PIECE DE 1KG) - 29,90 €/KG 3 (PIECE DE 110G) - 24,50 € /KG 3 (Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche)

(PIECE DE 130 G) - 23,90 € /KG 1

(Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, (PIECE DE 110G) - 24,50 € /KG 3
poire, merlan) (PIECE DE 150G) - 23,90 €/KG 1
(PIECE DE 110 G OU 60 G) - 23,50 €/KG 1

(Rumsteak, rond de tranche grasse, poire, (Provenant de morceaux dénervés et dégraisseés,
merlan) (VENDU AU KG) - 15,90 €/KG 5 sel. A consommer cuit a coeur.)
(VENDU AU KG) - 23,50 €/KG 1 PIECES DE 100G - 14,50 €/KG 1

(VENDUAUKG) - 15,90 €/KG 5 (Provenant de morceaux dénervés et dégraissés
(Rumsteack, rond de tranche sel. A consommer cuit a cceur.) ’

grasse, poire, merlan) N
(VENDU AU KG) - 25,90 €/KG 1 PIECES DE 130G - 14,50 €/KG 1
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(Provenant de morceaux dénervés et
dégraissés, sel. A consommer cuit a coeur.)

(VENDU AU KG) - 14,50 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG 1

(PIECE DE 1KG) - 17,90€/KG 1

(PIECE DE 1KG) - 15,90€/KG 3

ey

15 minutes

(Pour 4 personnes)

4 bifteck ou 400g d'émincé de boeuf

1 gros oignon rouge

1 grosse gousse d’ail

Herbes aromatiques : coriandre ou persil
3 cas de sauce soja sucré

1 cas de miel

1 cas huile végétale

2 cas maizena ou farine

Sel et poivre

(VENDU AU KG) - 13,00 €/KG 1
(VENDU AU KG) -11,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 6,90€/KG 1

(Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse)
(VENDU AU KG) - 14,50 € /KG 1

LA RECETTE
DYNAMIQUE

Eplucher et émincer lail.

Eplucher l'oignon et le couper en lamelles.
Ciseler finement les herbes aromatiques.
Découper les bifteck de beeuf en lamelles.

Préparer la marinade de boeuf : dans un saladier, mélanger 'huile végétale, la maizena ou
la farine, la sauce soja, le sel et le poivre. Laisser reposer au frais au moins 1h pour que la
viande soit tendre et parfumée.

Dans une poéle sur feu moyen : verser ’huile et faire revenir l'ail et les oignons = 10
minutes jusqu’a ce qu’ils soient fondants. Au dernier moment, ajouter le miel et mélanger 2
minutes.

Ajouter la viande avec la marinade et mélanger = 5 minutes (saignante) ou 10 minutes
(bien cuite).

Servir avec des nouilles chinoises ou du riz.
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LE VEAU

(PIECE DE 110G) - 23,40 € /KG 1 (VENDU AU KG) - 24,40 €/KG 1 (PIECE DE 170 G) - 29,90 € /KG 1

(PIECE DE 130G) - 23,40 €/KG 1 (PIECE DE180 G) - 22,30 € /KG 1
(VENDU AU KG) - 15,70 €/KG 5

(VENDU AU KG) - 23,40 € /KG 1 (PIECE DE 130G) - 31,90 €/KG 1
(VENDU AU KG) - 24,90€/KG 1

(VENDU AU KG) - 25,90 €/KG 1 (épaule ou bas carré)
(VENDU AU KG) -19,90 € /KG 1

(PIECE DE 600G) - 31,90 €/KG 1

=/ Livraison réfrigérée partout
en France et en Belgique

(VENDU AU KG) - 13,20 €/KG 1 (VENDU AU KG) - 25,90 €/KG 1

(Jarret de veau avec os tranché) (PIECE DE 120G) - 23,40 €/KG 1 ‘
(VENDU AU KG) - 16,80 €/KG 1

boucherie-dynamique.com
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L'AGNEAU

Gigot entier préparé (selle et crosse désossée)
(PIECE DE 2,4KG) - 18,30 € /KG 3 (PIECE DE 150G) - 21,30 € /KG 3 (VENDU AU KG) - 19,90 € /KG 3

(PIECE DE 100G) - 24,90 € /KG 3
(PIECE(VENDU AU KG) - 20,90 €/KG 3 Sans l'os de crosse, ni de la palette
(PIECE DE 1,3KG) - 17,20 €/KG 3

(PIECE DE 100G) - 24,90 €/KG 3 (PIECE DE 100G) - 24,90 €/KG 3 (filet paré)
(VENDU AU KG) - 40,70 €/KG 3
Dit «shop» (gigot)
(PIECE DE 180G) - 24,90 €/KG 3 (VENDU AU KG) -22,30 € /KG 3 (Jarret avec os)
(PIECE DE 350G A 400G) - 29,90 € /KG 3
(VENDU AU KG) -19,90 €/KG 3 (VENDU AU KG) - 24,90 €/KG 3

(VENDU AU KG) - 11,50 € /KG 3
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LE PORC

(PIECE DE 170G) - 10,50 €/KG 1 (VENDU AU KG) -12,50 € /KG 1 (PIECE DE 500G) - 18,20 €/KG 1

(PIECE DE 170G) - 10,50 €/KG 1 (VENDU AU KG) - 12,50 € /KG 1
(VENDU AU KG) - 15,60 €/KG 1

(Noix de jambon, filet) (VENDU AU KG) -13,90 €/KG 5
(PIECE DE 110 G OU 60 G) - 13,50 €/KG 1 (PIECE DE 1KG) - 9,90€/KG 1

(VENDU AU KG)-7,50 € /KG 1
(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG 1 (VENDU AU KG) - 14,50 €/KG 1

(VENDU AU KG) -12.00 €/KG 1 (VENDU AU KG) - 5.50 €/KG 1
(VENDU AU KG) - 13,90 €/KG 1

(PIECE DE 1,5KG) - 13,50 €/KG 1 (VENDU AU KG) - 6,90 €/KG 1
(PIECE DE 1.3KG) - 6,00 €/KG 1
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(PIECE DE 2KG) - 7,50 €/KG 1 (PIECE DE 1KG) - 14,80 €/KG 1
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 1

(palette, pointe) (VENDU AU KG) - 22,00 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 9,90 €/KG 1 (Poitrine de porc)
(PIECE DE 135 G) - 14,90 €/KG 1

LA RECETTE
DYNAMIQUE

Préchauffez le four a 180°C (thermostat 6).

" " Découpez les escalopes en batonnets. Salez.

Mettez la farine et la chapelure dans 2 assiettes séparées. Battez l'ceuf et le lait ensemble
dans un bol. Farinez légérement chaque batonnet puis enrobez-les d’ceuf battu et de

. hapelure.
20 minutes chapeire

Chauffez huile et le beurre dans une poéle. Faites cuire les batonnets a feu vif 3 minutes
de chaque coté.

Transférez-les dans un plat a gratin et enfournez environ 15 minutes jusqu’a ce qu’ils

(Pour 4 personnes) soient bien dorés.

3 escalopes de porc sans os (370 g) Disposez-les dans un plat ou dans des cornets et arrosez-les d’un filet de jus de citron.
40 g de farine

1 gros ceuf

70 g de chapelure

30 g de beurre

1/2 citron jaune

1 c. asoupe de lait demi-écrémé
1c.asoupe d’huile

Sel

Rue Henri-Macé 28 000 CHARTRES
023730 0702

Mardi au Jeudi : 8h a 12h30 et 14h30 a 19h / Vendredi et Samedi: 8h a 19h
www.boucherie-dynamique.com
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LES ABATS

(PIECE DE 125G) - 9,40 €/KG 1 Produit d'hiver Produit d'hiver
(PIECE DE 125G) - 3,90 €/KG 1 (PIECE DE 300G) - 4,00 €/KG 1

(PIECE DE 125G) - 23,40 €/KG 8
Produit d'hiver (VENDU AU KG) - 9,10 €/KG 1

(PIECE DE 125G) - 9,40 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 24,90 €/KG 4 Produit d'hiver (PIECE DE 250G) - 12,00 €/KG 1
(PIECE DE 1,7KG) - 11,70 €/KG 1

Produit d'hiver

Ouvert dégraissé, non coupé )
(PIECE DE 1KG) - 15,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 4,00 €/KG 1 Produit d'hiver
(PIECE DE 600G) - 15,10 €/KG 1

Produit d'hiver (Commander 8 jours avant) - Produit d'hiver Produit d'hiver
(PIECE DE 1KG) - 14,80 €/KG 1 (PIECE DE 300 G) - 6,50 € PIECE - 21,67 €/KG 1 (PIECE DE 4.500 KG) - 5,10 €/KG 1

(Commander 8 jours avant)

Sans os, dégraissée - Produit d'hiver (PIECE DE 100 G) - 3.50 € PIECE - 35,00 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG 1

LE SAVIEZ-VOUS ?

Les abats regorgent de bienfaits
nutritionnels, souvent méme plus
que la viande de muscles.

L'essayer c'est l'adopter.
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LA VOLAILLE

Prét a cuire
(PIECE DE 1,5KG) - 12,90 € /KG 1 Label Rouge - Prét & cuire (PIECE DE 280G) - 7,90 €/KG 1
(PIECE DE 2,2KG) - 15,50 €/KG 1
Prét a cuire 8
(PIECE DE 1,3KG) - 8,90 € /KG 1 (sur commande) Préte a cuire (PIECE DE 300G) - 13,90 €/KG 1
(PIECE DE 1,5 A 2KG) - 7,00 €/KG 1
(PIECE DE 150G) - 7,90 €/KG 1 (PIECE DE 110G) - 16,50 €/KG 1 (VENDU AU KG) - 22,90 €/KG 1
(PIECE DE 250G) - 16,50 €/KG 1 (VENDU AU KG) -17,90 €/KG 1
(VENDU AU KG) -18,90 €/KG 1
(VENDU AU KG) -15,50 €/KG 1 (PIECE DE 1,4KG) - 7,90 €/KG 1 (PIECE DE 1KG) - 17,50 €/KG 1
(PIECE DE 110G OU 60G) - 17,50 €/KG 1 (VENDU AU KG) -10,90 €/KG 1 (VENDU AU KG) -18,90 €/KG 1
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(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 1

(sur commande) - Produit d'hiver
(VENDU AU KG) - 9,50 €/KG 1

(PIECE DE 1,8KG) - 13,50 €/KG 1

(PIECE DE 350 G) - 13,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 35,90 €/KG 1

(PIECE DE 1,3KG) - 13,90 €/KG 1

(PIECE DE 250G) - 21,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG 5

(VENDU AU KG) -17,90 €/KG 5

Préte a cuire
(PIECE DE 200G) - 4,50 € PIECE - 22,50 €/KG 5

(sur commande)
(PIECE DE1,5 A 2KG)-12,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 45,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 45,00 €/KG 1

LE LAPIN

(PIECE DE 300G) - 19,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG 5

Prét a cuire
(PIECE DE 700G) - 12.50 €/KG 1

(PIECE DE 350G) - 29,90€/KG 1

(PIECE DE 800 G) - 35,90 €/KG 1

La minute astuces

Voici nos 2 astuces de grand-meére pour
obtenir un lapin moelleux et savoureux :

e Laissez le lapin "tremper" 24 heures
dans du lait au réfrigérateur avant de
cuire la viande.

e Enveloppez le lapin dans une crépine
de porc avant de le cuire.
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SPECIALITES DYNAMIQUE

Produit d'hiver Produit d'hiver (VENDU AU KG) - 12,90 €/KG 5 (PIECE DE 60G) - 12,90 € /[KG 5

(PIECE DE 125G) - 3,00 € PIECE - 24,00 €/KG 5 (PIECE DE 250G) - 26,90 €/KG 5

(VENDU AU KG) - 12,90 €/KG 5 Produit d'été
(PIECE DE 60G) - 12,90 €/KG 5

Produit d'hiver (PIECE DE 100G) -12,90 € /KG 5

(PIECE DE 150G) - 2,90 € PIECE - 19,34 €/KG 5

(golit Chorizo) - Produit d'été

Produit d'été
(PIECE DE 60 G) - 12,90 €/KG 5

Produit d'été

Produit d'été (PIECE DE 60G) - 12,90 €/KG 5 (PIECE DE 130G) - 12,90 €/KG 5
(PIECE DE 60G) - 12,90 €/KG 5
(PIECE DE 100G) - 12,90 €/KG 5 (PIECE DE 60G) - 12,90 €/KG 5 Produit d'été
Produit d'été (PIECE DE 75G) - 17,90 €/KG 6
(PIECE DE 60G) - 12,90 €/KG 5
(PIECE DE 125G) - 13,90 €/KG 5 (PIECE DE 140G) - 19,90 € /KG 5
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 75G) - 17,90 €/KG 69

(PIECE DE 200G) - 22,90 €/KG 5
(PIECE DE 185G) - 22,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) -18,90 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5

(PIECE DE 100G) - 1,50 € PIECE - 15,00 €/KG 5

(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5

(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5
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SPECIALITES DYNAMIQUE

(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 15,70 €/KG 5 (VENDU AU KG) -16,90 €/KG 5

(VENDU AU KG) - 13,90 €/KG 5

(VENDU AU KG) -15,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) -17,90 €/KG 5
(Rumsteack, rond de tranche grasse, poire, (Gigot) (VENDU AU KG) - 17,90 €/KG 1 (VENDU AU KG) - 35,90 €/KG 1
merlan) (VENDU AU KG) - 22,30 €/KG 3

(VENDU AU KG) - 25,90 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 1
(VENDU AU KG) -16,90 €/KG 1
(VENDU AU KG) - 24,40 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 23,50 € /KG 5
(VENDU AU KG) - 24,90 €/KG 3 (VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 1 (VENDU AU KG) - 45,00 €/KG 1

(VENDU AU KG) - 25,90 €/KG 1
(VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 1 (VENDU AU KG) -15,90 €/KG 1
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SPECIALITES DYNAMIQUE

(PIECE DE 1KG) - 24,40 € /KG 5 (VENDU AU KG) - 17,95 €/KG 5
Prqduit d'hiver (mozarella, roquefort)
(PIECE DE 1KG) - 23,90 €/KG 5 (PIECE DE 650 G) - 20,95 €/KG 5

(VENDU AU KG) - 17,95 €/KG 5

Produit d'hiver

(PIECE DE 1KG) - 17,90 €/KG 5 Produit d'hiver )
(VENDU AU KG) - 17,95 €/KG 5 (PIECE DE 650G) - 20,95 €/KG 5

Produit d'hiver
(PIECE DE 1KG) - 22,90 €/KG 5 Produit d'hiver
(PIECE DE 1,5KG) - 19,90 €/KG 5

(PIECE DE 650G) - 20,95 €/KG 5

Produit d'hiver
(PIECE DE 800G) - 35,90 €/KG 5
(PIECE DE 1KG) - 24,90 € /KG 5
(PIECE DE 650G) - 20,95 €/KG 5
Produit d'hiver
Produit d'hiver o
(PIECE DE 800G) - 35,90 €/KG 5 (PIECE DE1,5KG) - 19,90 €/KG 5

(PIECE DE 1KG) - 22,90 € /KG 5 Produit d'hiver

(PIECE DE 800G) - 35,90 €/KG 5
(PIECE DE 150G) - 3,50€ PIECE - 23,33 €/KG 5

Produit d'hiver
(PIECE DE 1,5KG) - 25,90 € /[KG 5

(PIECE DE 1KG) - 22,90 €/KG 5

Produit d'hiver Produit d'hiver
(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG 5 (PIECE DE 150G) - 3,50€ PIECE - 23,33 €/KG 5
Produit d'hiver
(PIECE DE 1,5KG) - 25,90 €/KG 5
(PIECE DE 150G) - 3,00 € PIECE - 20,00€/KG 5
Produit d'hiver Produit d'hiver Produit d'hiver

(PIECE DE 150G) - 3,50€ PIECE - 23,33 €/KG 5 (PIECE DE 150G) - 3,90€ PIECE - 26,00 €/KG 5 (PIECE DE 400 G) - 7,90€ PIECE - 19,75 €/KG 5

Produit d'hiver
(PIECE DE 150G) - 3,50 € PIECE - 23,33€/KG 5

Produit d'hiver Produit d'hiver
(PIECE DE 150G) - 3,50€ PIECE - 23,33 €/KG 5 (PIECE DE 400 G) - 7,90€ PIECE -19,75 €/KG 5
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SPECIALITES DYNAMIQUE

(Rumsteack, rond de tranche, poire, merlan)
(PIECE DE 150 G) - 19,50€/KG 1

Produit d'été - (Rumsteack, rond de
tranche, poire, merlan)

(PIECE DE 180G) - 26,50 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 180G) - 21,90 € /KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 180G) - 21,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 1KG) - 31,90 €/KG 5

(PIECE DE 150 G) - 24,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 170G) - 12,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 280G) - 9,90 € /KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 180G) - 29,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 180G) - 31,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 180G) - 21,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 180G) - 21,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 100 G) - 24,90 €/KG 5

Produit d'été
(VENDU AU KG) -15,50 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 280G) - 9,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 150G) - 9,50€/KG 5

Produit d'été

Produit d'été D
(PIECE DE 180G) - 19,90 €/KG 5

(PIECE DE 180G) - 20,90 €/KG 5

Produit d'été
Produit d'été (PIECE DE 180G) - 19,50 €/KG 5
(PIECE DE 180G) - 19,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 150G) - 15,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 180G) - 29,90 €/KG 5

Produit d'été
. s (PIECE DE 180G) - 21,90 €/KG 5
Produit d'été
(PIECE DE 180G) - 29,90 €/KG 5

Produit d'été

Produit d'été
(PIECE DE 135G) - 15,90 €/KG 5

(PIECE DE 135G) - 15,90 €/KG 5

Produit d'été Produit d'été
(PIECE DE 135G) - 15,90 €/KG 5 (PIECE DE 170G) - 12,90 €/KG 5

Produit d'été
(PIECE DE 150G) - 9,50 €/KG 5
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CHARCUTERIE

(VENDU AU KG) - 16,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 31,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 21,90 €/KG 5 (PIECE DE 220G) - 22,90 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 45,00€/KG 5 (VENDU AU KG) - 21,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 33,90 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 32,90 €/KG 5 (PIECE DE 250G) - 7,90 € PIECE - 31.60 €/KG 5 (PIECE DE 200G) - 4,90 € PIECE - 24,50 €/KG 6

(PIECE DE 200 G) - 8,90€ PIECE - 44,50€/ KG 5

(VENDU AU KG) - 20,90 €/KG 5 (PIECE DE 200G) - 4,90 € PIECE - 24,50 €/KG 6

R VENDU AU KG) - 32,90 €/KG 5
(2 PIECE DE 200G) - 17,80€ LE LOT - 39,56 €/KG 5 ( )-32,90 €/

(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 18,90 €/KG 5 (POT DE 220 G) - 5,90 € PIECE - 26,82 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 19,90 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 23,90 €/KG 5 (POT DE 220 G) - 5,90 € PIECE - 26,82 €/KG 5
(VENDU AUKG) -13,90 €/KG 5 (PIECE DE 60G) - 18,90 € /KG 5
(PIECE DE 60G) - 27,90 €/KG 7 (PIECE DE 60G) - 28,90 €/KG 7 (PIECE DE 25G) - 44,90 €/KG 7 (PIECE DE 60G) - 26,50 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 17,00 €/KG 5 (PIECE DE 20G) - 35,90 €/KG 6 (PIECE DE 600G) - 25,90 €/KG 5 (PIECE DE 140G) - 19,90 €/KG 5
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CHARCUTERIE

(VENDU AU KG) - 32,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 24,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 20,90 €/KG 10 (PIECE DE 400G) - 24,90 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 20,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 16,00 € /KG 5 (PIECE DE 60G) - 15,90 €/KG 5 (PIECE DE 120G) - 17,90 €/KG 5
(PIECE DE 125G) - 16,90 €/KG 5 (PIECE DE 140G) - 3,20 € PIECE - 22,86 €/KG 5

(PIECE DE 60G) - 15,90 €/KG 5 (PIECE DE 150G) - 3,90 € PIECE - 26,00 €/KG 5

(PIECE DE 140G) - 3,20 € PIECE - 22,86 €/KG 5 (PIECE DE 140G) - 3,90 € PIECE - 27,86 €/KG 5
(PIECE DE 150G) - 3,90 € PIECE - 26,00 €/KG 5

(PIECE DE 125G) - 15,90 €/KG 5

(VENDU AU KG) - 9,00 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 10.90 €/KG 5

(PIECE DE 120G) - 2,80 € PIECE - 23,33 €/KG 5 (Zygochlamys patagonica, Argentine et Chlamys

nobilis, Vietnam)

(PIECE DE 120 G) - 3,10 € PIECE - 25,83 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 10,00 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 17,50 €/KG 5
(PIECE DE 120G) - 2,80 € PIECE - 23,33 €/KG 5

(Argopecten purpuratus,Pérou)

(PIECE DE 190G) - 6,50 € PIECE - 34,21 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 15,50 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 19,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 16,90 €/KG 5

(VENDU AU KG) - 15,90 €/KG 5

(VENDU AU KG) - 17,90 €/KG 5 (VENDU AU KG) -19,90 €/KG 5
(VENDU AU KG) - 17,50 €/KG 5 (VENDU AU KG) - 15,50 €/KG 5
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COLIS PANACHES

Le malin

841 LE MINI-BCEUF

4 Steaks (1109
Rumsteak, rond de tranche, tende de
tranche, poire, merlan

800g Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tende de
tranche

4 Hachés de beoeuf (130g)

AU LIEU DE 36.68 €
1.76 kg soit 19.89€/Kg - origine France

L'authentique

8401 | ES GRILLADES

4 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche,
poire, merlan

4 Cotes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines

4 Escalopes de filet de dinde (110g)
6 Chipolatas + 6 Merguez (60g)

4 Hachés de beeuf (130g)

AU LIEU DE 42.01 €
2.8kg soit 13.57€/kg - Origine ou élaborés en France

Le prestige

g400 LE BCEUF

4 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche,
poire, merlan

1kg Viande a fondue coupée
Rumsteak, rond de tranche grasse, poire, merlan

1kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche

1kg Viande a Bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse

1kg Paleron a braiser

4 Hachés de beeuf (130g)
AU LIEU DE 92.38 €

4.96 kg soit 17.34 €/kg - Origine France

114 €

Au lieu de 128.69€
9.60 kg soit 11.88 €/kg

813) E MINI-VOLAILLES

1 Poulet blanc (1.3kg)
Classe A prét a cuire

1 Cuisse de dinde avec os (1.4Kg)

4 Escalopes de filet de dinde (110g)

AU LIEU DE 28.47 €
3,14 kg soit 8.60€/kg - Origine France

173 €

Au lieu de 195.93€
13.62 kg soit 12.70 €/kg

8403 LES ROTIS
800¢g Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche
800¢g R6ti noix de veau

800g Rati filet de porc sans os
800g Rati filet de dinde

AU LIEU DE 61.52 €
3.2kg soit 17,81 €/kg - Origine France

227 €

Au lieu de 256.47€
14.00 kg soit 16.21 €/kg

8408 LE PORC

4 Cotes de porc mixtes (170g)
Premieres et/ou échines

800g Rati filet de porc sans os
800g Roti palette de porc sans os
1 Filet mignon de porc (500g)

4 Saucisses de Toulouse (100g)

AU LIEU DE 39.32 €
3.18 kg soit 11.32 €/kg - Origine ou élaborés en France
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https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/237-11119-viande-de-boeuf-a-fondue-rumsteak-rond-de-tranche-grasse-poire-merlan.html#/conditionnement-1kg

Les formules éco

6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de
tranche, poire, merlan

8022

ECO 22 - LE VEAU

1kg R6ti noix de veau

6 Escalopes de noix de veau (110g)
1kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche

1kg Sauté / blanquette de veau

Epaule ou bas de carré

1kg Viande a bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse

6 Escalopes Milanaises (100g)

6 Hachés de boeuf (130g)

6G1€ AU LIEU DE 64.82 €

3,44kg soit 17.73€/kg - Origine France

AU LIEU DE 67.74€
3,260kg soit 18.71€/kg - Origine ou élaborés en France

8025 ECcO 25 - LA DINDE

6 Cordons bleus de dinde (125g) 6 Cuisses de poulet blanc parées

. . . 280g) - A tie de d i
1kg Sauté de cuisse de dinde e80g) - Avec partie de dos raccourcie
sans os et sans peau 6 Escalopes de filet de poulet
(110g)

6 Escalopes de filet de dinde
(110g) 1 Poulet blanc (1.3xg)
Classe A prét a cuire

1kg Roti filet de dinde

5008 Nuggets de dinde

37€ AU LIEU DE 39.88€
4,140kg soit 8.94€/kg - Origine ou élaborés en France

AU LIEU DE 48.95€
3,41kg soit 13.20€/kg - Origine ou élaborés en France

Les saisonniers

8005

800> +SACS CONGELATION
Produit d'été

LE FAMILIAL ETE

10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de
tranche, poire, merlan

1Kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche

10 Escalopes milanaises (100g)

1 Poulet Label Rouge
Prét a cuir

15 Chipolatas (60g)
10 Hachés de boeuf (130g) 15 Merguez (60g)

6 Brochettes de dinde nature
(150g) -Cuisse

6 Pavés de Rumsteak (150g)

10 Cotes de porc mixte (170g)

Premieres et/ou échines 10 Tranches de jambon blanc

10 Escalopes de filet de dinde (110g) supérieur A/C (gog)

1 Cuisse de dinde avec 0s (; 4 «q 700g de Carottes rapées
AU LIEU DE 222.43€
14,30kg soit 13.92€/kg - Produits origine ou élaborés en France

037
5 a6 personnes

PANIER RACLETTE

6 Tranches de jambon blanc
supérieur A/C en 60g

250¢ Saucisson sec tranché

250g Andouille de Vire

Tranchée 250g Saucisson a l'ail fumé tranché

250g Bacon tranché

2*400g Fromage a raclette nature

43€ AU LIEU DE 46.72€
2,16kg soit 19.91€/kg - Produits origine ou élaborés en France sauf bacon élaboré en Belgique

Les colis enfants

8020

« AU GOUT DES ENFANTS »

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C en 60g
6 Cordons bleus de dinde en 125g

500g Nuggets de dinde

6 Hachés de boeuf en 100g

AU LIEU DE 29.95€
2,21kg soit 12.22€/kg - Produits origine ou élaborés en France

CO 26 - LA VOLAILLE 8027 ECO 27 - LES POELEES

md S < AW -X|\|J-XUM 59 ECO 24 - LE PORC

6 Cotes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines

6 Tranches de gigot d'agneau sans
0S (150g)

1 Epaule d'agneau fagon gigot 1kg Raéti filet de porc sans os

semi-désossée (1.3g) 1kg Sauté de porc sans os

1 kg Sauté d'épaule agneau sans os [l

6 Cotes d'agneau découvertes (100g) 6 Saucisses de Toulouse (100g)

AU LIEU DE 40.85€
3,62kg soit 9.67€/kg - Origine ou élaborés en France

8028 ]
ECO 28 - LES GRILLADES HACHEES

6 Escalopes Milanaises (100g)

69€AU LIEU DE 76,37 €
3,80kg soit 18.16€/kg - Origine Royaume-Uni

6 Steaks (1109
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche,
poire, merlan

500g Nuggets de dinde

6 Escalopes de noix de veau (110g) [ReIg- 11 T1a (-1 R0Re oY

6 Cotes de porc mixtes (170g)
Premieres et/ou échines

6 Hachés de boeuf 130g)

6 Escalopes de filet de dinde (110g)

AU LIEU DE 53.21 €
3kg soit 16,00€/kg - Produits origine France

29€ AU LIEU DE 33.50€
2,48kg soit 11.69€/kg - Origine ou élaborés en France

8555
Produit d'hiver

LE FAMILIAL HIVER

10 Tranches de jambon blanc
supérieur A/C (60g)

10 Steaks 10g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche,
poire, merlan

1Kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche

6 Saucisses de Toulouse (100g)
6 Cordons bleus de dinde (125¢)

1Kg Viande a bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse

1Poulet Label Rouge (1.5kg)
Prét a cuire

1Kg Sauté / blanquette de veau

Epaule ou bas de carré

1Kg Sauté de cuisse de dinde
sans os et sans peau

10 Cétes de porc mixtes (170g)
Premiéres et/ou échines

10 Escalopes de filet de dinde
(110g)

1Kg R6ti palette de porc sans os 10 Hachés de boeuf (1309

1Kg Saute‘de porc sans os 6 Paupiettes artisanales (150g)
Palette ou pointe

211€ AU LIEU DE 237.73 €
15,55kg soit 13.57€/kg - Origine ou élaborés en France

8034
5 a6 personnes

300¢g Pierrade de boeuf
Rumsteak, rond de tranche grasse, poire,
merlan

PANIER PIERRADE

300g Pierrade de filet de canard

Avec peau
300g Pierrade de filet de dinde
300¢g Pierrade de filet de porc

AU LIEU DE 29.28€
1,20kg soit 22.50€/kg - Origine France

LE PETIT
6 Steaks en 60g

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche,
poire, merlan

6 Saucisses de Francfort en 70g

500g Nuggets de dinde

6 Escalopes de porc en 60g

Noix de jambon, filet

6 Escalopes de filet de dinde en 6

6 Hachés de beeuf en 100g
6 Tranches de jambon blanc

supérieur A/C en 60g Avec un joli cadeau

6 Chipolatas en 60g
47€ AU LIEU DE 53.32€
3.41kg soit 13.78 €/kg - Produits origine ou élaborés en France



https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2270-10936-cuisse-de-poulet-blanc-paree-avec-partie-de-dos-raccourcie.html#/conditionnement-6_pieces_de_280g

Les incontournables

LE TRIO

Beeuf, Volaille, Veau

6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire,
merlan

6 Escalopes de noix de veau (110g)

6 Cuisses de poulet blanc parées
en 280g -Avec partie de dos raccourcie

6 Escalopes de filet de poulet (110g)

1 Poulet blanc (1.3kg)
Classe A prét a cuire

500g Léche de filet de poulet marinée
créme girolles

1 Cuisse de dinde avec os (1.4Kg)

1kg Sauté de cuisse de dinde sans os
et sans peau

6 Escalopes de filet de dinde (110g)

500g Emincé de volaille mariné aux
herbes

6 Tranches de Rostello de dinde (60g)
6 Hachés de boeuf (130g)

129€ AU LIEU DE 141.34€

10,16kg soit 12.70€/kg - Origine ou élaborés en France
(sauf Rostello de dinde élaboré Italie)

8805

10 Escalopes milanaises (100g)

10 Cotes de porc mixtes (170g)
Premieres et/ou échines

LES INDISPENSABLES

8500

LE STANDARD

10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire,
merlan

1kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche

1kg Viande a bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse

10 Cotes de porc mixtes (170g)
Premieres et/ou échines

1kg Roti filet de porc sans os

1kg Sauté de porc sans os
Palette, pointe

1kg Sauté de cuisse de dinde sans os et
sans peau

10 Escalopes de filet de dinde (110g)
1kg Roti filet de dinde
10 Hachés de beeuf (130g)

AU LIEU DE 174.00€

11,20kg soit 13.84€/kg - Origine France

2 Steaks (110g)

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire, merlan

2 Faux filet piécés (200g)

L'ECONOMIQUE

10 Steaks en 110g

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire,
merlan

10 Cétes de porc mixtes (170g)
Premieres et/ou échines

10 Escalopes de porc (110g)
Noix de jambon, filet

10 Cordons bleus de dinde (125g)

1 Poulet blanc (1.3kg)
Classe A prét a cuire

10 Escalopes de filet de dinde (110g)
1kg Roti filet de dinde

5008 Emincé de volaille mariné aux
herbes

10 Hachés de boeuf (130g)

130€ AU LIEU DE 151.27€

10,35kg soit 12.56€/kg - Origine ou élaborés en France

8055

LE DEGUSTATION

6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche, poire,
merlan

1kg Rosbeef

Rumsteak, rond de tranche, tende de tranche
500g Emincé de boeuf tomate poivrée

6 Cotes de porc mixtes (170g)
Premieres et/ou échines

6 Tranches de jambon blanc supérieur
A/C (60g)

6 Escalopes de filet de poulet (110g)

1 Poulet blanc (1.3kg)
Classe A prét a cuire

1kg Réti filet de dinde
6 Chipolatas + 6 Merguez (60g)
6 Hachés de beeuf (130g)

AU LIEU DE 123.73€

8,00 kg soit 14.38€/kg - Origine ou élaborés en France

LE LIGHT

6 Pavés de rumsteak (150g)
500g Emincé de beeuf tomate poivrée

500g Emincé de veau aux champignons

10 Tranches de jambon blanc supérieur A/C
(60g)

10 Saucisses de Francfort (70g)
10 Cordons bleus de dinde (125g)

2 Steaks bavette d'aloyau (110g)
500¢g Viande a bourguignon

Paleron, jumeau, collier, gite, macreuse

6 Cotes d'agneau découvertes (100g)
500g Emincé de porc au curry

6 Escalopes de filet de poulet (110g)

2 Paupiettes artisanales (150g)
6 Escalopes de filet de dinde (110g)

1kg Roti filet de dinde

5008 Emincé de volaille mariné aux herbes

10 Cuisses de poulet blanc parées (280g)
Avec partie de dos raccourcie

500¢ Sauté d'épaule agneau sans os

2 Cotes de porc mixtes (170g)

1 Poulet blanc (1.3kg) Premiéres et/ou échines

Classe A prétacuire
500g de Nuggets de dinde
10 Escalopes de filet de dinde (110g)

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C
(60g)

6 Tranches de Rostello de dinde (60g)

2 Escalopes de filet de poulet (10g)

10 Chipolatas + 10 Merguez (60g) 2 Hachés de boeuf (130g)

10 Hachés de boeuf (130g)

+SACS CONGELATION
AU LIEU DE 167.53€
13,60kg soit 10.66€/kg - Origine ou élaborés en France

AU LIEU DE 117.99€

6.18kg soit 17.80€/kg - Origine ou élaborés en France
(sauf entrecéte et cote d’agneau origine Royaume-Uni)

60€ AU LIEU DE 61.06€

3,32kg soit 18.07€/kg -
(sauf steaks bavette et sal

ine ou élaborés en France
agneau origine Royaume-Uni)

La gamme plume

8701

PRIX PLUME
10 Pavés de boeuf VAM en 130g
10 Steaks VAM en 110g

Aiguillette de rumsteak, rond de gite, gite noix

2*1kg Rosbeef VAM

Aiguillette de rumsteak, tranche, rond de gite, gite noix

PRIX PLUME LIGHT

6 Pavés de boeuf VAM en 130g
6 Steaks VAM en 110g

Aiguillette de rumsteak, rond de gite, gite noix

1kg Rosbeef VAM

Aiguillette de rumsteak, tranche, rond de gite, gite noix

AU LIEU DE 73,80€
4,40kg soit 15,68€/kg - Produits origine France

39€ AU LIEU DE 41,10€

2,44kg soit 15,98€/kg - Produits origine France
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https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2270-10936-cuisse-de-poulet-blanc-paree-avec-partie-de-dos-raccourcie.html#/conditionnement-6_pieces_de_280g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2270-10936-cuisse-de-poulet-blanc-paree-avec-partie-de-dos-raccourcie.html#/conditionnement-6_pieces_de_280g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/953-11064-faux-filet-piece.html#/conditionnement-2_pieces_de_200g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/985-11065-steak-bavette-d-aloyau.html#/conditionnement-2_pieces_de_110g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/1037-9815-viande-a-bourguignon-paleron-jumeau-collier-gite-macreuse.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/1037-9815-viande-a-bourguignon-paleron-jumeau-collier-gite-macreuse.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/le-boeuf/1037-9815-viande-a-bourguignon-paleron-jumeau-collier-gite-macreuse.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/le-porc/1202-11033-paupiette-artisanale.html#/conditionnement-2_pieces_de_150g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/1812-10130-jambon-blanc-superieur-a-c-tranche.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g
https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2298-11066-escalope-de-filet-de-poulet.html#/conditionnement-2_pieces_de_110g
https://boucherie-dynamique.com/l-agneau/1299-10695-cote-d-agneau-decouverte.html#/conditionnement-6_pieces_de_100g
https://boucherie-dynamique.com/le-porc/1429-9967-emince-de-porc-au-curry.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2298-11020-escalope-de-filet-de-poulet.html#/conditionnement-6_pieces_de_110g
https://boucherie-dynamique.com/la-volaille/2532-11116-escalope-de-filet-de-dinde.html#/conditionnement-6_pieces_de_110g
https://boucherie-dynamique.com/le-porc/1429-9967-emince-de-porc-au-curry.html#/conditionnement-500g
https://boucherie-dynamique.com/la-charcuterie/10660-10490-rostello-de-dinde.html#/conditionnement-6_tranches_de_60g

BOUCHERIE
DYNAMIQUE

Commandez en magasin, par téléphone
ou sur notre site internet !

Mardi au Jeudi : 8h a12h30 et 14h30 a 19h
Vendredi et Samedi: 8h a19h

WWW.BOUCHERIE-DYNAMIQUE.COM



LIBRE SERVICE 24/7

MA BOUCHERIE EN 1 CLICK

En boutique, chez moi et
maintenant du bout du doigt,
je choisis ma viande fraiche
24H/24 et 7j/7.

Retrouver les casiers de la
Boucherie Dynamique, sur le
parking de Fitness Park dans
la zone de Barjouville, avec
plus de 80 références dans
180 casiers a porter de main.

Facile et accessible a tous,
payé avec ou sans contact par
carte bancaire ou carte tickets
restaurant.

Photo non contractuelle / Ne pas jeter sur la voie publique / Manger 5 fruits et légumes par jour



